
    
      
        
          
          
            
                      [image: KME]
                    	Intranet pro studenty
	Rezervační systém

	Facebook
	LinkedIn
	Instagram
	YouTube
	
                          Uživatel
                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠEIntranet pro studenty FISIntranet pro zaměstnance FIS

                        
	
                        
                          
                          Hledat
                        
                      
	
                          
                            
                            Kontakty
                          
                        
	
                        
                          
                          Menu
                        
                      

          
        

      


      
        
          
            [image: KME]	O katedřeKatedra
	O nás
	Lidé
	KME v médiích
	Úspěchy našich studentů
	Projekty našich studentů
	Vizuální styl KME
	KME merch


Granty a další aktivity
	ELIMINATED
	MultiFest
	KNOWtilus
	OPPA
	Registr uměleckých výstupů
	NAKI
	Winston Econ Art
	Publikační činnost
	Májové slavnosti ve Středočeském kraji
	Týden offline očima 4 teenagerů v novém dokumentárním filmu





	StudiumKurzy pro veřejnost
	Nultý ročník Multimédií
	Univerzita 3. věku VŠE


Bakalářské studium
	Program Multimédia v ekonomické praxi
	Přijímací řízení
	Informace pro současné studenty


Magisterské studium
	Magisterská specializace UX výzkum a design
	Jak jsme designovali magisterskou specializaci UX výzkum a design


Vedlejší specializace
	4MK – Multimediální komunikace
	4PK – Prezentace a komunikace informací
	4KIM – Komunikace, interpretace, multimédia


Doktorské studium




	Služby

          
        

      


        	
                  
                    VŠE
                  
                  

	
                      
                         FIS
                       
                       

	
                
                  KME
                
                

	
                      
                        Error 404
                      
                      

Error 404
                    
          
            Error 404 - Stránka nebyla nalezena

            Omlouváme se, ale požadovaný obsah nebyl nalezen.

            Zkuste pokračovat prostřednictvím hlavního menu či prostřednictvím vyhledávání.

          
          
        

      
      
        [image: VŠE]

        
          
            Vysoká škola ekonomická v Praze

            
              
                Katedra multimédií

nám. W. Churchilla 1938/4

130 67 Praha 3 - Žižkov              

              
                Kontakt pro studium

+420 224 095 870

+420 224 095 871              

            

            
              
                IČO: 61384399

DIČ: CZ61384399              

              
                kme@vse.cz              

            

          

          
            
              
                Služby Katedry multimédií
+420 777 033 438

zdenek.vondra@vse.cz
              

              
                Promoce VŠE
promoce.vse.cz

promoce@vse.cz
              

            

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            	Nastavení cookies
	Admin

          

          
            Copyright © 2000 - 2024 Vysoká škola ekonomická v Praze

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            
              
              Menu            
          

          
            	
                    Úvodní stránka
                  
	O katedřeKatedraGranty a další aktivity

	StudiumKurzy pro veřejnostBakalářské studiumMagisterské studiumVedlejší specializaceDoktorské studium

	Služby

	Intranet pro studenty
	Rezervační systém

	Facebook
	LinkedIn
	Instagram
	YouTube
	Kontakty
	
                                          Odkazy pro uživatele
                                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠEIntranet pro studenty FISIntranet pro zaměstnance FIS

                                        

          

        

      

    


    
  
    
      
        Vyhledat

        
          ×
        
      

      
                
          Vyhledávání
          
                        
              
                Hledat
                
              
            

          

        

      

    

  



                Weby Vysoké školy ekonomické v Praze využívají pro optimalizaci svého obsahu a poskytovaných služeb cookies. Prosíme o udělení souhlasu s jejich uložením.
Zobrazit více informací

                
                  Přijmout všechny cookies
                  Podrobné nastavení
                  Odmítnout cookies
                

                
                  Vyberte služby, pro které chcete povolit využívání cookies:

                  
                    
                    Povinné funkční cookies
                  

                                  
                                  Google Analytics
                                

                                  
                                  Google Ads, DoubleClick
                                

                                  
                                  Google Ads - personalized
                                

                                  
                                  YouTube video tracking
                                

                                  
                                  Vimeo video tracking
                                

                                  
                                  TikTok video tracking
                                

                                  
                                  Facebook
                                

                                  
                                  LinkedIn
                                

                                  
                                  Sklik
                                

                                  
                                  Google Maps
                                

                                  
                                  Microsoft Clarity
                                
    Uložit nastavení

                

              




  